
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50 A  Busdorf R

I II III IV V VI Punkte
4 13 9 1 11 12

252
12:4
16:12

╳

14
25

1
15

6
16

8
20

11
22

12
24

Auszeit

15:12
20:17

Ende
13:22 B  VSG Lübeck S

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 9 11 7

2012
4:12

0
6

1
12

2
13

3
17

4
19

5
20 Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
13:25 B  VSG Lübeck R

I II III IV V VI Punkte
7 4 2 3 5 11

268
19:15
22:21
╳

15
22

6
16
23

8
17
24

9
19
25

10
20
26

14
21

Auszeit

17:14
20:20

Ende
13:56 A  Busdorf S

I II III IV V VI Punkte
4 13 9 1 11 12

2814
7:15
10:16

0
9
22

1
10
24

2
15
25

5
17
26

6
20
28

7
21 Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 3 LM U20w 19.11.2023 Busdorf
Frauen

A  TuS Busdorf vs. VSG Lübeck B
Spiel 5 19.11.2023 12:50 Uhr

Dannewerkschule
24837 Schleswig

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Busdorf 10/14
1 Schöller, Clara X
2 Gül, Aylin X
4 Möding, Ylenia X
6 Heinzius, Janne X
7 Wisnagel, Anita
9 Eickstädt, Lina X

11 Lammers, Frieda X
12 Fischer, Amelie X
13 Heinzius, Helena X
14 Kurpan, Olivia X
A  Libero
6 Heinzius, Janne X
A  Offizielle
T Michaelsen, Sven

CT Albrecht, Julia Elin

C

B  VSG Lübeck 9/14

2 Ritschel, Mia X
3 Bahrami Zadeh, Ava X
4 Bahr, Paula X
5 Lefler, Sofia X
7 Kocak, Erva X
8 Gürdal, Dilay X
9 Sivulytska, Sofiia X

11 Richiamo, Giuliana X
12 Kolodaka, Anastasiia X

B  Libero

B  Offizielle

T Gülck, Caroline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Busdorf VSG Lübeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 32 20 0 1 1
1 2 1 28 2 31 26 0 2 2

3
3 4 2 53 63 46 0 3 3
Start: 12:50 Ende: 13:56 Dauer: 1:06

Sieger: TuS Busdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 hakobyan, lianna 1
2 schulz, sandra 2

Schr. herzberg, leonie
Assist. ziegert, beate

Dokument erstellt: 19.11.2023 13:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


