

Spieltag 3 LM U20w 19.11.2023 Busdorf

Frauen

(A) TuS Busdorf vs. VSG Lübeck (B)

19.11.2023 12:50 Uhr

Dannewerkschule 24837 Schleswig



_	П	ufschlagfolge	S		art :50		Ав	usdorf		R		de :22	Œ	3) vsg	Lübe	ck	S
	А	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	 	4	13	9	1	11	12		4	2	8	9	11	7		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr	<u> </u>						2	25					12		20
Aufs		Spielstand							12:4					4:12			
									16:12								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	1 15	6 16	8 20	11 22	12 24	Auszeit	0 6	1 12	2 13		4 19	5 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		1`4 25)						15:12 20:17							2:8

S	St. 13:	Start 13:25 B VSG Lübeck				R	En 13	ide :56		S				
Α	ı	=	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	≡	IV	٧	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	7	4	2	3	5	11		4	13	9	1	11	12	
Ļ	8						26		14)					28
Z	19:15								7:15					
	22:21								10:16					
2	X 15	6 16	8 17	9 19	10 20	14 21	Auszeit	0 9	1 10	2 15	5 17		7 21	Auszeit
	22	23	24	25	20 26		17:14 20:20	22	24	25	26	8		0:5

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					A) Busdorf	10/	14	B) VSG Lübeck	9/1	4
					1	Schöller, Clara		Χ	۳	VOO LUDECK	5,1	Г
					2	Gül, Aylin		Χ	2	© Ritschel, Mia		Χ
					4	Möding, Ylenia		Χ	3	Bahrami Zadeh, Ava		X
					6	Heinzius, Janne		Χ	4	Bahr, Paula		X
					7	Wisnagel, Anita			5	Lefler, Sofia	7	X
					9	Eickstädt, Lina		Χ	7	Kocak, Erva)	X
					11	©Lammers, Frieda		Χ	8	Gürdal, Dilay		X
					12	Fischer, Amelie		Χ	9	Sivulytska, Sofiia		X
					13	Heinzius, Helena		Χ	11	Richiamo, Giuliana		X
					14	Kurpan, Olivia		Χ	12	Kolodaka, Anastasiia	7	X
nisse)				A) Libero			(B)) Libero		
VSG	Lüb	eck	(B)	6	Heinzius, Janne		Χ	۳	, 2.5010		
Dauer	Р	G	W	Α	(A)) Offizielle			В) Offizielle		
32	20	0	1	1	T	Michaelsen, Sven			۳	Omziene		
31	26	0	2	2	СТ	Albrecht, Julia Elin			Т	Gülck, Caroline		

			Sa	ınkti	onen				
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

	Bemerkungen
Ц	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	hakobyan, lianna		1				
2	schulz, sandra		2				
			Schr	herzhera Jeonie			

Assist. ziegert, beate

Dokument erstellt: 19.11.2023 13:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:50 Ende: 13:56 Dauer: 1:06

A W G P Satz Dauer P

2

63 46 0 3 3

(A) Busdorf

2 2 1 **25**

1 2 1 **28**

3 4 2 53

Sieger: TuS Busdorf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP